莆田第二中学2018年见习岗位招聘方案

为了满足学校教育教学不断发展的需要，根据闽人社函﹝2018﹞148号精神和我校学科均衡的需要，按照双向选择原则，经校务会研究决定，拟面向社会提供8个2018年见习岗位。具体方案如下：
一、见习对象：离校2年内未就业的省内全日制师范类高校毕业生、省外全日制师范类高校福建生源毕业生。
说明：离校2年内是指申请参加就业见习的时间距离毕业证书记录的签发时间不超过2周年。已录入福建省毕业生就业创业公共服务网“离校未就业高校毕业生实名登记服务管理系统”的，视为未就业。
其他条件要求：
1、所有毕业生需具有中华人民共和国国籍，热爱教育事业，具有敬业奉献精神，思想品德好，身体健康能胜任中学教育工作。
2、须取得相应学科初级以上（含初级）中学教师资格证书及本科以上（含本科）学历学位证书，具备二乙及以上普通话等级证书。在现场报名时须提供相关证书原件，学历学位及相关证书须在2018年7月31日前取得。

3、因受过刑事处罚和法律上有规定不得接收的其他情形的人员，不得报名。

	序号
	单位
	见习岗位
	专业要求
	学历要求
	需求数
	备注

	1
	莆田第二中学
	政治
	马克思主义理论类
政治学类
	本科

及以上
	2

	2
	莆田第二中学
	历史
	历史学类
	本科

及以上
	2

	3
	莆田第二中学
	通用技术
	物理学类
计算机科学与技术类
	本科

及以上
	2

	4
	莆田第二中学
	音乐
	表演艺术类
	本科

及以上
	1

	5
	莆田第二中学
	美术
	艺术设计类
	本科

及以上
	1

二、见习岗位需求表：

三、报名须知
1.以电子报名或纸质报名两种方式进行，具体操作如下：
（1）电子报名：登录莆田第二中学官网，填写《莆田第二中学2018年见习岗位应聘报名表》，将报名表电子版及毕业证书、学位证书、身份证、普通话等级证书及相关证书的原件扫描件（请认真查看报名表填表须知），发至学校邮箱fjptez@163.com。

（2）纸质报名：《莆田第二中学2018年见习岗位应聘报名表》及毕业证书、学位证书、身份证、普通话等级证书及相关证书的复印件一份（详情请查看报名表填表须知）寄至莆田第二中学办公室，面试时须提供原件。

（3）报名截止时间：2018年8月25日
学校将组织考核组对报名者提供的材料进行审核，审核通过者通知来学校面试。具体事项另行通知。
2.联系方式：
联系人：林老师  15960522858   方老师  13706097516

办公电话：0594-2863118

E-mail：fjptez@163.com。
邮编地址：莆田市荔城区荔涵大道北大道3669号莆田第二中学办公室（邮编351100）
四、有关待遇：见习期内按照闽人社函﹝2018﹞148号和《福建省月最低工资标准的通知》（闽政﹝2017﹞19号）规定给予每月1500元见习生活补贴；见习期满后经考核合格的留用人员实行双向选择签订劳动聘用合同，工资待遇参照莆田第二中学集团校聘用教师。
莆田第二中学

2018年7月26日

附件1:

莆田第二中学2018年见习岗位应聘报名表
报名学科 ：                         填表日期：       年    月    日
	姓名

	性别

	贴照片处

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	身份证号码

	本科毕业院校

	本科所学专业

	普通话等级

	已取得教师
资格种类

	教师资格证编号

	联系电话
手机号码

	电子邮箱

	通讯地址

	获奖情况
	项目
	等级
	获奖时间
	授予单位

	应聘者个人承诺

	本人承诺所提供的材料真实有效，并已认真阅读《莆田第二中学2018年见习岗位方案》，确认个人专业符合我校招聘专业要求。 若提供的材料弄虚作假或专业不符，责任自负。

                         本人签名：

	资格审查意见（由招聘方填写）

	审查人签名

	备注

填表须知
请全体应聘者严格按照我校的应聘文本制作要求提供材料，获奖情况必须是在学期间。
一、提供材料目录
1、莆田第二中学2018年见习岗位应聘报名表
2、毕业证、学位证书复印件
3、居民身份证复印件
4、初级以上（含初级）中学教师资格证书
5、普通话等级证书
6、获奖证书
二、说明：网络报名应聘者须提供须提供电子版材料。
提交材料电子版时，严格按照以上目录的顺序将相关材料电子版（最好是扫描件）编辑成一份word文件提交。如没有相关证件，在《报名表》中相应栏目填写缺少原因。Word名称统一格式：大学全称+研究生或本科专业+姓名。